
№ 2260 от 20.08.2015г. «О Благодарности главы города Железногорск». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 
Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 

Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

распоряжением администрации города Железногорска от 06.08.2015 № 1616 «О 
возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», рассмотрев 

представленное ходатайство от 18.08.2015 № 2170, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 за большой вклад семьи  в достойное воспитание сына призера 

первенства России по легкой атлетике  Федорову Наталью Валерьевну и 

Федорова Александра Ювинальевича - родителей Федорова Андрея 
Александровича обучающегося 11 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения СОШ № 7, члена сборной команды 

Курской области призера первенства России по легкой атлетике; 
-Орехова Александра Владимировича - тренера - преподавателя МОУ 

ДОД «СДЮСШОР» за подготовку призера первенства России по легкой 

атлетике  Федорова Андрея Александровича. 

2. Рекомендовать начальнику Управления физической культуры, спорта, 
туризма, оздоровления детей и молодежной политики Полянскому В.Е. 

приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным согласно 

положению о Благодарности главы города Железногорска. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    

 
Давлетшина Л.В 

4-24-80 


